DECRETO Nº 76/2024

DE 15 DE ABRIL DE 2024.

RELAÇÃO DE CANCELAMENTO DE RESTOS A PAGAR DO

MUNICÍPIO DE JOÃOMONLEVADE

O PREFEITOMUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE, no uso das suas atribuições legais, conferidas pelo art.
52, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal; Lei Municipal no 0002598/2023 de 20 de dezembro de 2016, e art. 43o, § 1o,
inciso III, da Lei 4.320/1.964;

DECRETA:

Art. 1º Ficam abertos créditos adicionais Suplementares para suprir as seguintes dotações do orçamento vigente:

FICHA: 0000507 DOTAÇÃO: 02015001.1030210032.107.33903900000

EMPENHO: 0000367/2023 DATA: 02/01/2023

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR: ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS SURDOS DE MONLEVADE E REGIÃO

VALOR: 47.000,00

FICHA: 0000507 DOTAÇÃO: 02015001.1030210032.107.33903900000

EMPENHO: 0000755/2023 DATA: 31/01/2023

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR: ENSAIOS MEDICINA LABORATORIAL LTDA

VALOR: 45.336,49

FICHA: 0000519 DOTAÇÃO: 02015001.1030210032.109.33903900000

EMPENHO: 0000969/2023 DATA: 13/02/2023

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR: SAPRA LANDAUER SERV. DE ASS. E PROTEÇÃO RADIOLÓGICA LTDA

VALOR: 19,34

FICHA: 0000440 DOTAÇÃO: 02015001.1012210012.097.33904000000

EMPENHO: 0001048/2023 DATA: 23/02/2023

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR: REPROS SOLUÇÕES EM DOCUMENTOS LTDA EPP

VALOR: 2.802,14

FICHA: 0000320 DOTAÇÃO: 02012001.1545115011.011.44905100000

EMPENHO: 0002509/2023 DATA: 30/05/2023

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR: VISATO CONSTRUTORA E ENGENHARIA LTDA

VALOR: 2.894,30

FICHA: 0000458 DOTAÇÃO: 02015001.1030110022.100.33903900000

EMPENHO: 0002999/2023 DATA: 30/06/2023

LIQUIDAÇÃO: 0008113/2023 DATA: 30/06/2023

CREDOR: BANCO DO BRASIL SA

VALOR: 34,50

FICHA: 0000320 DOTAÇÃO: 02012001.1545115011.011.44905100000

EMPENHO: 0004541/2023 DATA: 02/10/2023

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR: VISATO CONSTRUTORA E ENGENHARIA LTDA

VALOR: 17.482,99

FICHA: 0000219 DOTAÇÃO: 02010002.2781127012.059.33903900000

EMPENHO: 0004727/2023 DATA: 26/10/2023

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR: LUCIELE ABRANTES ROSSI

VALOR: 909,50

FICHA: 0000219 DOTAÇÃO: 02010002.2781127012.059.33903900000

EMPENHO: 0004968/2023 DATA: 07/11/2023

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR: ATENAS EVENTOS ESPORTIVOS LTDA - ME

VALOR: 3.227,30

FICHA: 0000519 DOTAÇÃO: 02015001.1030210032.109.33903900000

EMPENHO: 0005516/2023 DATA: 14/12/2023

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR: SAPRA LANDAUER SERV. DE ASS. E PROTEÇÃO RADIOLÓGICA LTDA

VALOR: 116,04

Emissão: Emissão: 15/04/2024

FICHA: 0000173 DOTAÇÃO: 02009001.1236512021.007.44905100000

EMPENHO: 0005638/2023 DATA: 27/12/2023

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR: CONSTRUTORA WILCEPAULA LTDA

VALOR: 2.624,04

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

João Monlevade,15 de abril de 2024.

Laércio José Ribeiro
Prefeito Municipal

Registrado e publicado nesta Assessoria de Governo, no décimo quinto dia do mês de abril de dois mil e

vinte e quatro.

Cristiano Vasconcelos Araújo
Assessor de Governo